
Uchwała Nr XL/22/2010 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia  28 czerwca  2010 roku 
 
 
w sprawie: nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Jedlińsk. 
 
 
       
              Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit. a - ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. 
zm./, art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t. j. Dz. U. nr 261 poz. 2603 z 2004 r. ze zm./ uchwala się  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Jedlińsk, 
w formie darowizny od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy  
w Warszawie, zabudowanej nieruchomości położonej w Piastowie gm. Jedlińsk, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 614/4 o pow. 0,3050 ha 
 o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej Rep. 79912 
prowadzonej przez Wydz. Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Radomiu  
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego - Centrum Kultury Wiejskiej 
 w Piastowie. . 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


